
 

 
 

1 

 

 
Zápis o posouzení a hodnocení nabídek

1
 

 

 

1. Zakázka  

Název zakázky:  VÝROBA A ODVYSÍLÁNÍ AUDIOVIZUÁLNÍHO DÍLA V CELOSTÁTNÍM 
VYSÍLÁNÍ TELEVIZE – KLÍČOVÁ AKTIVITA PROJEKTU ESF OP LZZ ASISTENT 
PREVENCE KRIMINALITY REG.Č. CZ.1.04/3.3.00/C5.00001  

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.3.300/C5.00001   

Název projektu: ASISTENT PREVENCE KRIMINALITY II.  

Předpokládaná cena bez DPH:  1 796 000,- Kč  

Lhůta pro podání nabídky: 19.5.2015 do 09,00 hodin 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Ministerstvo vnitra ČR 

Sídlo Nad Štolou 963/3, 170 34 Praha 7 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
či za zadavatele 

Mgr. Radek Jiránek, ředitel odboru, pověřen řízením 

IČ 00007064 

 

3. Seznam oslovených dodavatelů2 

 
K předložení nabídek byly vyzváni  4 dodavatelé: 
 

Název / Obchodní firma Sídlo IČ 

Barrandov Televizní Studio, 
a.s. 

Kříženeckého nám. 322, 
152 00 Praha 5 

416 93 311 

Česká televize Na Hřebenech II. 1132/4,  
147 70 Praha 4 

00027383 

 

                                                 
1
 Tento formulář platí pro zadávací řízení vyhlášená postupy dle Metodického pokynu pro zadávání 

zakázek ve verzi 1.6 či novější. 
2
 Pouze pokud byli zadavatelem oslovení potenciální uchazeči 



 

 
 

2 

 

FTV Prima Na Žertvách 24/132, 180 
00 Praha 8 

481 15 908 

Cet 21 spol.s r.o. Kříženeckého nám. 1078, 
152 00 Praha 5 

458 00 456 

 
 

4. Uveřejnění výzvy  

 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na www.esfcr.cz dne 7.5.2015, a to po dobu  12 
dní.  

Dále byla zveřejněna na profilu zadavatele. 
 

5. Seznam obdržených nabídek  

 
Zadavatel obdržel tyto nabídky3:  
 

Číslo nabídky 
Dodavatel 

 (obchodní firma, sídlo, IČ) 
Datum a přesný čas 

doručení nabídky 

1 
HOLIDAY FILMS s.r.o.  

Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 – Veleslavín 
IČ: 28543688 

19.5.2015; 08:40 hodin 

2 
 Knowlimits s.r.o. 

Píškova 1948, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 
IČ: 63677792 

19.5.2015; 08:45 hodin 

3 
EMD consultants s.r.o. 

Tolstého 51/12, 101 00 Praha 10 
IČ: 24674281 

19.5.2015; 08:58 hodin 

4 
LEASIOR s.r.o. 

Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 1 
IČ: 2762137 

19.5.2015; 09:30 hodin 

 

6. Otevírání nabídek  

 
Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení s identifikací 
obdržených nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o nestrannosti.  

 
Nabídka č. 4 společnosti LEASIOR s.r.o. nebyla otevřena, neboť byla doručena v 09:30 
hodin, tedy po ukončení lhůty pro podávání nabídek.  
 
Dne  19.5.2015 v 09,00 hod. se sešla komise ve složení:4 

 

                                                 
3
 Pořadová čísla jsou přidělována podle doby doručení jednotlivých nabídek. 

4
 Zadavatel může pro každý úkol během zadávání sestavit více komisí (např. komisi pro otevírání 

nabídek a komisi pro posouzení a hodnocení nabídek); tento postup není v rozporu s pravidly OP LZZ, 
je však třeba pro každou komisi dodržet minimální počet členů a náhradníků, podmínku nestrannosti. 

http://www.esfcr.cz/


 

 
 

3 

 

Jméno a příjmení člena 
komise5 

Pracovní zařazení Podpis 

JUDr. Tomáš Koníček Referent    

Radka Vaňasová Referent   

Taťjana Elznicová Referent   
 

Jméno a příjmení náhradníka Pracovní zařazení Podpis 

Mgr. Iva Fürbacherová  Referent   

  

 

7. Posouzení úplnosti nabídek  

Komise pro posouzení nabídek se sešla ve složení6: 

 

Jméno a příjmení člena komise7 Pracovní zařazení Podpis 

JUDr. Tomáš Koníček Referent    

Radka Vaňasová Referent   

Taťjana Elznicová Referent    

  

 
Před zahájením posouzení nabídek podepsali členové komise čestné prohlášení o 
nestrannosti.  

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo 
v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

 

∙ Nabídková cena bez DPH 

∙ Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 
živnostenské oprávnění atd.) 

∙ Podepsaný návrh smlouvy  

                                                 
5
 Uveďte složení komise dle jejího ustanovení zadavatelem s tím, že byl-li některý z členů komise 

nepřítomen, uveďte „nepřítomen“.  
6
 Uveďte v případě, že se komise pro otevírání obálek liší od komise pro posouzení nabídek.  

7
 Uveďte složení komise dle jejího ustanovení zadavatelem s tím, že byl-li některý z členů komise 

nepřítomen, uveďte „nepřítomen“.  



 

 
 

4 

 

∙ Další povinné údaje či doklady:  stručný návrh scénáře, termíny a časy vysílání 
pořadu, denní Share (podle ATO 15+) TV stanice minimálně 10 % za posledních 
6 měsíců, přehled subdodavatelů, smlouvy se subdodavateli.     

Uchazeč, který podal nabídku č.1, byl dne 19.5.2015 v 12:00 hod. elektronickou poštou 
vyzván k doplnění neúplné nabídky o následující dokumenty:  předpokládaný stručný návrh 
scénáře; denní Share (podle ATO 15+) TV stanice minimálně 10 % za posledních 6 měsíců.8 

Uchazeč, který podal nabídku č.3, byl dne 19.5.2015 v 12:02 hod. elektronickou poštou 
vyzván k doplnění neúplné nabídky o následující dokumenty: Denní Share (podle ATO 15+) 
TV stanice minimálně 10 % za posledních 6 měsíců ke dni vyhlášení veřejné zakázky; Počet 
odvysílání předpokládá zadavatel minimálně 2 vysílání týdně v každém z 8 týdnů (tedy 
celkem 16 vysílání); odvysílání v čase 17.00 až 21.00; tedy v hlavním pásmu prime-time. 
v souladu s ustanovením § 51 odst. 4 zákona předložit smlouvu uzavřenou se 
subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatel k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

Ve stanovené lhůtě do 48 hodin od doručení výzvy k doplnění uchazeč č. 1 , tj. do 21.5.2015 
do 13,00 hodin doručil  požadované dokumenty. Doručeno 21.5.2015 ve 10:41 hodin. 

Ve stanovené lhůtě do 48 hodin od doručení výzvy k doplnění uchazeč č. 3 , tj. do 21.5.2015 
do 13,00 hodin doručil  požadované dokumenty. Doručeno 21.5.2015 v 11:54 hodin. 

 Z hodnocení nebyla vyloučena žádná nabídka. 

 

8. Hodnocení nabídek 

Komise pro hodnocení nabídek se sešla ve složení9: 

Jméno a příjmení člena komise10 Pracovní zařazení Podpis 

JUDr. Tomáš Koníček Referent    

Radka Vaňasová Referent   

Taťjana Elznicová Referent    

  

 

 

 

 

                                                 
8
 Tento postup je možný pouze u zakázek, které nejsou zadávány postupy podle zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách. 
9
 Uveďte v případě, že se komise pro otevírání obálek či jejich posouzení se liší od komise pro 

hodnocení nabídek.  
10

 Uveďte složení komise dle jejího ustanovení zadavatelem s tím, že byl-li některý z členů komise 
nepřítomen, uveďte „nepřítomen“.  



 

 
 

5 

 

Před zahájením hodnocení nabídek podepsali členové komise čestné prohlášení o 
nestrannosti.  

  
Nabídky budou hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií: 

  

 Nabídková cena s váhou 70 %  

 Výše denní sledovanosti, tzv. „Denní Share“ (podle ATO 15+) TV stanice za 
posledních 6 měsíců ke dni vyhlášení veřejné zakázky – 30 %  

 

   

Pro hodnocení budou použity metody uvedené v Metodickém pokynu MAD 99, verze 2.0. ze 
dne 2.března 2015 pro zadávání zakázek OP  LZZ. 

 

9. Výsledek hodnocení 

Uveďte jednotlivé cenové nabídky uchazečů:  

 

Číslo nabídky 
Nabídková cena 

 

1 1 118 000,- Kč 

2 1 480 000,- Kč 

3 1 620 800,- Kč 
  

 

 
 

  

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
70 % 

Denní share 
30 % 

Celkem 

1 70 % 30 % 100 % 

2 52,88 % 25,47 % 78,35 % 

3 48,28 % 29,90 % 78,18 % 
 
 

 
Dále uveďte slovní popis způsobu hodnocení jednotlivých dílčích hodnotících kritérií na 
základě toho, jak je zadavatel stanovil výše.  
 

 Denní share 30%   

Výše denní sledovanosti, tzv. „Denní Share“ (podle ATO 15+) TV stanice za 
posledních 6 měsíců ke dni vyhlášení veřejné zakázky. 

  
 



 

 
 

6 

 

10. Poznámky hodnotící komise11: 

 

 

- 

 

 

V Praze , dne 22.5.2015     

 
 

 
  

                                                                               Podpis členů hodnotící komise 
 

Jméno a příjmení člena komise12 Pracovní zařazení Podpis 

JUDr. Tomáš Koníček Referent    

Radka Vaňasová Referent   

Taťjana Elznicová Referent    

 

 

11. Předání zápisu zadavateli, výběr dodavatele a další informace zadavatele o 
průběhu zadávacího řízení13: 

Zápis byl předán zadavateli dne 22.5.2015 

                                                 
11

Uveďte případné další informace vztahující se k průběhu výběru dodavatele (např. menšinové 
stanovisko člena/členů hodnotící komise k průběhu zadávacího řízení). 

12
 Uveďte složení komise dle jejího ustanovení zadavatelem s tím, že byl-li některý z členů komise 

nepřítomen, uveďte „nepřítomen“.  
13

 Uveďte případné další informace vztahující se k průběhu výběru dodavatele. V případě zrušení 
zadávacího řízení je zadavatel povinen uvést tuto informaci včetně důvodu pro zrušení (důvody pro 
zrušení viz kap. 2.6 Metodického pokynu pro zadávání zakázek v OP LZZ).  

 Pokud zadavatel s postupem nebo doporučením hodnotící komise nesouhlasí, zdůvodní své 
rozhodnutí v Zápisu o posouzení a hodnocení nabídek a sám nebo prostřednictvím jiné hodnotící 
komise nově posoudí a zhodnotí předložené nabídky. O novém posouzení a hodnocení pořídí nový 
Zápis o posouzení a hodnocení nabídek, ve kterém navíc uvede odkaz na Zápis původní.  

 V případě, že nebyla uzavřena smlouva s vybraným uchazečem a smlouva byla uzavřena 
s uchazečem na druhém (resp. na třetím) místě, uvede zde zadavatel tuto skutečnost včetně důvodů 
pro takový postup (viz kap. 2.5 Metodického pokynu pro zadávání zakázek v OP LZZ). 



 

 
 

7 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné za zadavatele jednat 
či jeho jménem  

Mgr. Radek Jiránek 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za zadavatele   

Příp. razítko zadavatele  

 

 

 

 

 

 

 


